TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE

Rua Tribunal de Justiça, s/n. Via Verde.
69.915-631 - Rio Branco-AC - (68) 3212-8277

1º ADENDO AO EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2025

(PROCESSO GRP Nº 2025-139)

EXCLUSIVA PARA ME/EPP/EQUIPARADOS

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE, por meio de seu Presidente, Desembargador Laudivon
Nogueira, considerando que a Administração pública, por princípio, pode a qualquer tempo rever seus atos, com
vistas a corrigir falhas ou preveni-las, torna público, para conhecimento de todos os interessados, a inclusão de
nova data de abertura da sessão pública; bem como a correção do subitem 3.3., conforme detalhamento abaixo por
meio do 1º Adendo ao Edital em epígrafe.

1. DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA

Data:    23 / 07 / 2025.

Horário: 10h (horário de Brasília)

Local: www.compras.gov.br

O presente Adendo serve para alterar a redação do Edital nos subitens especificados abaixo:

(...)

3.3. Detalhamento do objeto ora licitado:

(...)

     GRUPO 5: CENTRO INTEGRADO DE CIDADANIA DO JORDÃO

9  - sem alterações - - -

10 Vasilhame em polipropileno para água mineral com capacidade
de armazenamento para 20 litros.

Unidade 05

**O detalhamento especificado acima fica vinculado ao 1º Adendo ao Edital de Nº 19/2025, e representa a
adequação e replicação das alterações nos documentos ETP e TR, bem como na Minuta do Contrato,
permanecendo inalterados os demais termos.

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE

Rua Tribunal de Justiça, s/n. Via Verde.
69.915-631 - Rio Branco-AC - (68) 3212-8277

José Carlos Martins Júnior

Secretário Geral

(data e assinatura eletrônicas)

Documento assinado eletronicamente por JOSE CARLOS MARTINS JUNIOR, Secretário Geral em 04/07/2025 às 14:05:41.

Para conferir a autenticidade do documento, utilize um leitor de QRCode ou acesse o endereço
http://appgrp.tjac.jus.br/grp/acessoexterno/programaAcessoExterno.faces?codigo=670270 e informe a chancela
DWBF.QB4Y.PVF7.NIVN